
 

 

 
 

 
 WEB ŠKOLY IČ TELEFON DATOVÁ SCHRÁKA 

   www.vos-sosmost.cz   49872427   417 637 477  zcivy9b  

   

    

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM PÍSEMNÉ ČÁSTI ZÁVĚREČNÉ 

ZKOUŠKY – ČERVEN 2025 
 

Pokusné ověřování stupňovitého propojení vybraných oborů vzdělání  

kategorie H, M, N ve skupině oborů vzdělání  

53 - Zdravotnictví ve středních a vyšších odborných školách 
 

Třída: 3. AB 

Obor vzdělání: 53-41-M/03 Praktická sestra 

 

Čas zkoušky: 08:00-12:00 hodin  

(žáci s doporučením ŠPZ do 13:00 hodin) 

Přítomnost žáků ve třídě: 07:30 hodin 

Zahájení administrace písemné zkoušky: 07:45 hodin 

 

  

3. A 3. B 

12. 06. 2025 12. 06. 2025 

učebna Z401, Z409  učebna Z404, Z408 

Mgr. Jana Razakowská Mgr. Jana Razakowská 

Mgr. Zuzana Vernerová Mgr. Radka Jeníčková 

Mgr. Karolina Šidová, DiS. Mgr. Jiří Holub 

Šárka Schreilová Lucie Belancová, DiS. 

ÚVOD DO PP ZADAVATEL OPRAVA PP ÚVOD DO PP ZADAVATEL OPRAVA PP 

Mgr. Věra 

Hordějčuková/ 

Mgr. Eliška 

Palečková 

Mgr. Nikola 

Mandíková/ 

Mgr. Petra 

Zdvořáková) 

Mgr. Karolina 

Šidová, DiS./ 

Mgr. Jiří 

Holub 

PhDr. Věra 

Potužáková/ 

Mgr. Eliška 

Palečková 

Bc. Barbora 

Nováková/   

Mgr. Silvie 

Fuksová) 

Mgr. Jiří 

Holub/ Mgr. 

Karolina 

Šidová 



 

 

 
 

 
 WEB ŠKOLY IČ TELEFON DATOVÁ SCHRÁKA 

   www.vos-sosmost.cz   49872427   417 637 477  zcivy9b  

   

    

 

Pokyny k písemné práci  z ošetřovatelství  

1. Žáci jsou rozesazeni za sebou, po jednom do každé lavice,  

2. Před zadáváním práce si žáci odloží všechny věci s výjimkou povolených pomůcek pod 

tabuli.  

3. Mobilní telefony si žáci vypnou tak, aby případným zvoněním nerušili ostatní. Na lavici je 

kromě povolených pomůcek pouze láhev s nápojem.  

4. Povolené pomůcky – psací potřeby, Pravidla českého pravopisu, povolené kompenzační 

pomůcky (žáci s doporučením ŠPZ). 

5. Na tabuli bude uveden čas, kdy se práce nejpozději odevzdávají – 240 minut čistého času. 

6. Úprava písemných prací: 

Žák vypracovává písemnou práci do originálního jednotného zadání, které od učitele obdrží. 

Žák zadání označí svým jménem a příjmením. Všechny podklady (koncepty) pro zpracování 

písemné zkoušky musí být opatřeny razítkem školy a žák je obdrží při zkoušce. 

 

Dne 11. 6. 2025 

 

 

 

PhDr. Věra Potužáková 

zástupkyně ředitelky školy pro SOŠ 

  

 


